平成 25 年４月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社サンエー

代表者名 代表取締役社長 上地 哲誠

 （コード：2659、東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長 今中 泰洋

 （TEL. 098-898-2230）

役員の異動に関するお知らせ

 平成 25 年５月 23 日開催予定の当社第 43 期定時株主総会終結の時をもって、当社取締役 1名が

退任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１.退任予定取締役

専務取締役（管理・コンプライアンス担当） 諸
もろ

見
み

 明良
あきよし

２.退任の理由

任期満了によるものであります。

退任後は、管理部長として管理部門の強化を行ってまいります。

３.退任年月日

平成 25 年５月 23 日（同日開催予定の当社第 43 期定時株主総会終結の時をもって退任）

以上